
   АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.12.2019г.                                  г.  Аксай                                         № 1058 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 30.01.2018г. № 81 «Об утверждении 

Положения о порядке оказания разовой 

материальной помощи из резервного фонда 

Администрации Аксайского городского 

поселения» 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрации Аксайского городского 

поселения, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 30.01.2018 г. № 81 «Об утверждении Положения о порядке 

оказания разовой материальной помощи из резервного фонда Администрации 

Аксайского городского поселения», изложив приложение № 2 к настоящему 

постановлению в новой редакции, согласно приложению, к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на 

официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Аксайского городского поселения                                                             А.М. Агрызков 

 

 

Постановление вносит общий отдел  



Приложение 1 

к постановлению Администрации 

Аксайского городского поселения 

от _____________ № ____  

 

Приложение 2 

к постановлению Администрации 

Аксайского городского поселения 

от 30.01.2018г. № 81 

 

Состав комиссии по оказанию материальной помощи из резервного фонда 

Администрации Аксайского городского поселения 

- Бобков Дмитрий Александрович - заместитель главы Администрации Аксайского 

городского поселения по социальным вопросам (председатель Комиссии); 

 

- Куленок Алексей Сергеевич - заместитель главы Администрации Аксайского 

городского поселения по ЖКХ (заместитель председателя Комиссии); 

 

- Мизикаева Ольга Сергеевна - начальник финансового отдела Администрации 

Аксайского городского поселения  (член Комиссии); 

- Савельева Лариса Вениаминовна - начальник общего отдела Администрации 

Аксайского городского поселения (член Комиссии); 

- Чиркова Инна Евгеньевна - начальник отдела ЖКХ Администрации Аксайского 

городского поселения  (член Комиссии); 

- Горковенко Ольга Алексеевна- депутат Собрания депутатов Аксайского городского 

поселения (член Комиссии по согласованию). 

- Корниенко Алексей Иванович – главный специалист сектора муниципального 

жилищного контроля отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения 

(секретарь Комиссии). 


